豫交运办 匚zO16〕 4号

河南省道路运输管理局

关于转发 《交通运输部办公厅关于做妤⒛ns

年度城乡道路客运成品油价格补助申报

工作的通知》的通知

各省辖市、省直管县、扩权县 (市 )运管局,城市客运管理处:

现将交通运输部办公厅《关于做好⒛15年度城乡道路客运成

品油价格补助申报工作的通知》(交办运 匚⒛15〕 193·号)转发给

你们,并提出如下要求,请结合实际,认真贯彻执行。

一、各市 (县 )行业管理部门于⒛16年 1月 18日 前,将辖

区内新成立、注销、合并、重组、经营范围发生调整的城乡道路

客运犭营企业 (含公交、出租、农客 )账号进行纨一梳理,于 ⒛i6

年 1月 18日 前加盖公章报送至河南省道路运输管理局,并将电子

版发送至邮箱 771780177aqq。 com;再 由省局报送至交通运输部科

-1-

学研究院统一调整,相关表格在河南省运政信息网政务公开栏电

子文档中下载。

二、城市公交企业翠按照文件要求,于 ⒛16年 1月 zO日 前,

通过河南省公茭车成品油价格补贴和节能与新能源运营补贴管理

系统填报 zO15年运营的燃油公交车和 2015年度新增及更换的所

有公交车 (含新能源公容车和非新能源公交车)信息,按程序上

报至市 (县 )行业管理机构。

2016年 2月 10日 前,市 (县 )行业管理机构按文件要求进

行核实,并公示无异议后附第三方审计报告,报送至河南省道路

运:输管理局。

三、农村客运与出租汽车的申报工作按照交通运轮部的通知

执行。

联 系 人:孙慧

联系方式:0371-87165254

抄送:各省辖市、省直管县、扩权县 (市 ) 交通运输局

豸龊

河南省道路运输管理局办公室

-2¨

zO16年 1月 15日 印发

η

交办运 EzOls||93∷号

∷产||纟∷l肀苎00||00∷0夂0^000殄

备杳:音∷诒硅i直锫希i辘生:产∷建∷设真亩∷荧遭运∷揄厅《局:莽9∶∷∷
∷∴|zois+R∷城亥蓖踮瘩∷痣∵威∷品∷妯∴添∷格补∷勃坤报∷∷

=∷

谁∵蒋i0olo
年1月 4甘金亩启助∷∷为∷铰好城彡∷遣∷璐客运诫:|品牡∷价

∷
榕:林踮土

作:确保补助∷对象∷准∷确、统:计∴数据∷订∴靠∷,现将∷宥∷关事顿∷通∷知∷如下:∷

∶∷亠:认蠃儆∷烀薮∷据∷申搬的前∷觌准∷备
∷
⊥作∷ ∷ ∷∷∷

∷∴所有∷申请:城∷乡∷遣璐客∷运戚。°。油∷价格补助资金的经营∷者∷,均 需

通过城彡遭路∷客运燃抽诮∷耗倌媳冲∷报:与∷补贴∷管理糸
∷
统(∷以∷卞檎称

f申 报系统0填写城∷乡道路客∷运∷车辆∷基本情∷况1运营情况∷和农村∷客

遍1出租车燃油谪∷耗等
∷
数据: ∷ ∷        ∷∷∷∷

=1—

申报系统将于 zO1o车 1月 4日 开放使用:在此之甫,备地交

通运输主管部门和遣路运输管理机构应完∷成辖区内城乡道珞客运

经∷营者∷的
∷
用户信患梳理土作:对于辖匹内新成立、注销、合并、重

组1经菅范围发生调鼙的城乡道路客运经曹者,管理部门应及时登

蚤絮 砻甘藤窝 冬:呷
”筚担 艹鲫 卢舰 据申报审
∷∷△∷ Ⅱ∷  ∷∷Ⅱ∷ ∴  ∷=∶

∷  ·∷∷∷   ∷ ∷
∷  ∷∵∷

∷ =`癜时糠蕨毙成薮瘢统计和申搬
=傩

(ˉ〉关于城市公交行业。根据《财政部 工业和佶息化部∷芡

通运输部关于完善城市公交车成品油价格补助政策加快新能源汽

车推广应府的通知》〈财建EzO1s9159号 》和《新能源公交车推广应
∷

用荤核忄∷掌-呤年P(枣∷予∷冬甲?∴屮I9|肀∷∷叩|终∷∷狎∷举:翠∷忄∷0∷辞照以

TJ景罢i∶仇:扌,噫膏太女l盂谧扌扌驴亥认查菝
2015∷∷年∷度∷新∷增及∷吏换的所宥∷公∷衮∵车《含∷新能涑公∷茭∷车∷和爿0∷ 新能源

公:交车)信∷息,上∷传机∷动∷车∷登∷记证∷∷书∷和∷车∷辆∷购∷蜜发∷票∴等相关证明材

料的扫掂件∵,填写新增及更换公交车明细∷表(节 能与新能源公交车

运营明∷细表:o按∷程序上报至县
`市

级交通运输∷部门|∶

∷∷∷∷∷∷   ·

2。 zO16年 2月 10日 前∷,县、市∷级∷交∷通运∷输甜河会∷确向级工业

和信息∷化∴部∴丨l完∷成
∷
对∷本∷辖区撼市公交伞业∷节熊与新熊源公交车推

广应痴猪浼统∷讦∷

=作
,经核实并公示宄异后∷,填∷窍∷未

∷
耱汶节能与∷新

能源公-交车推广应用慵∷况汇总表并
∷
附笫∷主方审计报告-∷逐∷级∷上报

至省级交通运输部门,同 时抄报同级财政1ェ 业和佶患∷化1审 计

-2—

部∷闩:∷ ∷ ∷∷∷∷  ∶       ∷∷∷∷∷∵ |∷∷∷∷∷∷ ∷∷∷∷

∷a∷⒛ls∷年
∷2月 29日 前,省 级交通运输部闸会词伺∷级

=业
和

信患化部门,对∷本省《区、市)上报澌∷∷车∷辆∷信∷息和∷证钥∷楮料进行审核

和重点抽查,填∷写∷本∷省∷(区 、市)节 能与∷新能∷源∷公交∷车∴推广应用情况

汇∷总表;报送∷至财政部驻当地财政监察专员办∷事处∷提甘∷审查|意见1

眢级交通∷运∷输|部Ⅱ闸∷∶将∷审∷查:审核情况及∷本省
∷
《区

`市

)∷节能∷与∷新能源

公交车推∷广∷应角情况汇总∷表∷上报至交邋∷运输部,并∷抄送向∴级财∷政
`

工业和信息化|审∷计部∵闸。∷∷∷∷∷   ∷ ∷ ∷∷ ∷

∷∶|∷ (=》关:手∷农柑∷客∷运与∷讷粗汽车行业。∷根据财政部、交通运输

部《城乡道路客运成品抽价格补助专:项∷资∷金∷管|理∷暂∷行Ⅱ办∷法,,【 财建

亡zOo0i=oo0∷号∷印发冫相∷关∷要∷求∷,按照以∷下∷程∷序∷申∷报∷∶∷∷∷∷△∷∷∷

∷△.zO1-年 1月∷4∷ J∷起|备∷级芡遢运
∷
输丰∷管∴∷郜∷Ⅱ和∷追路率输∷管∷∷          ∷

}砬碱∷聿∷荭∷曹∷告嫉裱壕∷铀∷栖粜
∷
、行镀∴杌柄∷纽∷织∷辖斑∷内依∷村∷客∷运∷和讪

驳∷诲尿∷仪∷∷t税控∷计∷价器
`运

嗜舍∷账:加油察∷据∷等|填
∷
报∷油∷耗佶崽,徕讧

申报∷数∷据有∷据∷订:依、真实可靠ρ

∷
2。 zO16.年 2月 ls∶ 日∷前.县级、∷市∷级交通∷运输∷主管∷部门和道路

运输管理机构进行油耗数据审核和公示,生 成本级茁总数∷据∷,上报

至省级交通运输主管部
∷
氵△和道路运输∷管理∷机构∫∷同∷时∷抄报同级财

政(审计部∷门:∷ ∷∷∷∷∷∷∷  ∷   ∷∷ ∷∷∷ ∷∷∷

∷∷∶∷:∶ ⒛16年 3月 置5日 前̄。省∵级∷交通运输圭∷管部丨1和道路运输

管理机构要对本省《区
`市

)∷数据进行审核-分析补助用油量同此变

化情况和主要原因,将汇总数据及有关分析说明材料上报至交通

k¨ Ⅱ̈
'

ˉ 3-

运输部,同 时抄送同级财政、审计部门以及财政部驻当她财政∷蓝∷察

专员办事处。∷
∷
∷ ∷∷∷

∷∷主:加强上∷报统∷计数∷据的审核和抽鸾∷∷∷∷∶      ∷
∷∷∷《△)市 t县级∷交∷通∵运∷输̄主管部门和∷髯跨̄运∵输管∷錾枫构要认真
核对∷申报∷车辆《机∷动∷车∷登∷记证书》(《遣∷路∷运∷输∷证》∷∶运∷营∷舍瞰等梵
证

'确

保∷申|报|车辆具∷各相应补助资格1∷车∷辆∷基础佶∷息∷淮确∷先:谖 ,车

辆运菅情况和相关车辆燃油消耗数据真实准确,    ∷∷

市、县级交通运输主:管 部门和道路运输管理机构要在本∷级∷数
∷

据申报环节∷,在本单位∷∷网站或者办公∷场所发∷布公示信∷息,广 泛接受

社会监∷督,∷并根∷捃经∴营∷著和∷公众投诉:反镄∷情∷漉:并展重点核鲞,绌

正错误的补助对象和∷数∷据:倮障∷补∷助∷∷对象∷符合∷规∷定∵(运嘈倌恳骧确
订∷靠:∷ ∷∵∶ ∷∷∷∷∷∷∷∷∷∷∷∷∵∷∷∷∷∷∷∷∷∷∷∷∷∷∷∷∷∷∷∷∷

《二》∷省级∷交∷通∷运∷输∷圭∷∷管|部∷丨i∷知∷追璐∷追∷锸∷簪∷垂∷机∷柄:卖∷舟∷森查
(区 t市)的上报∷数据严格审核∵对重点∷∷地扳∷

柑经∷菅者进荇瑰场
-抽

查|

复核。             ∷∷Ⅱ ∷   ∴   ∷ ∷

∷∷∷∷(主》交通运输∵部对各省∷(医 、∷市∷)△诹擞据蜂况进钎诳憋
∷
分拼:∶∷

按程序∷报∷财政∷部∷∴ ∷∷  ∷∷∷∷∷∷∷∷∷∷∷∷∷∷ ∷∷∷∷
∷∷

∷ ∷四摁仳猪息:沟∷邋栩∷技∷恭∷麦播蕊作∷ ∷∷∷  ∷∷∷∷ ∷

各级交通运输主管部门∷和遣璐运输管理∷机构∷荽揩定专人负责

城乡鸾路客运戚∷献油价格补∷助
∷土作,∷及时∷在申报系统中填写和更

新联系人信息和联系方式,确保信息沟通,AF畅 。
∷∷    ∷

∷交通运输部委托技术支持单位交通运输部科学研莼院对申搌

一 4一

系统进行了升级,升级后的中报系统网址为:htto://∮b∶ “ooo0-s。

∞“。c狃 ,薄 伞典用户的系统足号、密码保持不废。原管理部门
∷
系

盱客运行业∷和∷出租汽车行业拆分

净原账号后加△茹0o农村客运行

血磙专
∷
痴庶磙诌后痂辶h宀

∷∶i菽汽车行业酿查痴庶∷蒎诌∷甘茄廴
c彡
”
,辚鸽保持礻茭⒈∷淆夹申报诔∷骁使∷用的技术盯题,奇埴

∷
接∷∷漆∷镝

浒本:枣 持
∷
革
∷
俾寒癍运输部科学砑究院-联 系吨诂o Oi0—

忘szⅡso6、 ss加 ss0Ⅱ传∷∷真:010-s82'ss8o,邮 箱:ryb辶甚orvice@

南 :1缸 oⅡ。
∷∷
∷∷∴∷∷∷

〈此件公开发布)

-5—

〓∷〓∷〓∷〓

艹〓〓∷〓∷∷∷

〓∵

〓卜
弘
弘

⒈

∷ Ⅱ∷|∷|∷ ∷Ⅱ -ⅡF0∷Ⅱ∷Ⅱi

∷
卜
鼢
翳
翳
←弘

唧嬲瀚勰勰 蓦暴聋蘩擀半枣〃卩町∷∷∵i
交遢∷迓翰部协公斤∵

-6-

?0】0年
∷
12月 31目∷印发